
Stryków, dnia 14.04.2009 r. 
IZP 2226/ZP- 22/2009 

ZMIANA DOTYCZ ĄCA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 
„Remont świetlicy wiejskiej w Smolicach” 

 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONI ŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 
 
Ogłoszenie zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 81576 – 2009 w dniu 
27.03.2009 r. 
Ogłoszenie o zmianie przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 103104 – 2009, w dniu 
14.04.2009 r. 

 
§ 1 

ZAMAWIAJ ĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiającym jest Miasto - Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta – 

Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, strona www.strykow.pl, 
e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek, piątek. od 8.00 do 16.00 wtorek 
– od 9.00 do 17.00. 

 
ZMIANY W SWIZ 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
W SWIZ jest:  
 

§ 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Zakres prac do wykonania      
         
I. Roboty rozbiórkowe      
1. Wykucie drzwi dwuskrzydłowych o pow. ponad 2 m²   m² 7,75 
2. Wykucie okna     szt 1 
3. Wykucie otworu w ścianie wewnętrznej 25 cm z cegły  m³ 0,33 
4. Wykucie w ścianie wewn. gr. 12 cm otworu drzwiowego  m³ 0,22 
II. Roboty murowe       
1. Wykonanie ścianek działowych pełnych z bet. komórkowego gr. 12 cm  m² 8,0 
III. Monta ż stolarki drzwiowej z samozamykaczami i zamkami    
1. Montaż drzwi wewn. alum. jednoskrzydłowych przeszklonych w 2/3 powierzchni m²      1,85  
2. Montaż drzwi wewn. alum. dwuskrzydłowych przeszklonych w 2/3 powierzchni m² 2,9 
3. Montaż drzwi zewn. alum. dwuskrzyd. pełnych z naświetlem (szkło bezpieczne) m² 4,95 
4. Montaż skrzydeł., łazienkowych 80 w kolorze brązowym  szt. 2 
5. Montaż skrzydła, pełnego 80 w kolorze brązowym  szt. 1 
6. Montaż skrzydła, pełnego 90 w kolorze brązowym  szt. 1 
7. Montaż ościeżnicy stalowej w ścianie wewn. szer. 80  szt. 1 
IV. Podkłady i posadzki      
1. Grys z klińcem gr. 15 cm    m² 106,5 
2. Piasek stabilizowany cementem gr. 10cm    m² 106,5 
3. Płyta żelbetowa zbrojona siatką Ø 10 co 20 cm gr. 10 cm  m² 106,5 
4. Papa asfaltowa na lepiku 2 razy    m² 169,5 
5. Styropian twardy 40 kg/m³ gr. 80 mm   m² 169,5 
6. Wylewka betonowa zbrojona siatką gr. 5 cm  m² 169,5 
7. Wykładzina rulonowa PCV, heterogeniczna o klasie ścieralności minimum 33, klejona o 



 złączach spawanych z wywijanymi cokolikami na wysokość 10 cm  m² 133,5 
8. Posadzka z płytek gresowych o grubości min. 8 mm  i o klasie ścieralności minimum IV  36,0  
9. Cokoliki gresowe wysokości 10 cm   m 35,0 
V. Okładziny ścian       
1. Płytki ścienne glazurowane    m² 27,5 
2. Płyty gipsowo - kartonowe     m² 110,0 
3. Dwukrotne malowanie farbą emulsyjną płyt GK  m² 110,0 
4. Boazeria z paneli PCV na ruszcie drewnianym na wys. 2,6 m  m² 135,3 
5. Listwy przypodłogowe    m 5,8 
VI. Sufity podwieszane      
1. Sufity podwieszane na ruszcie metalowym z płyt gips. – kartonowych  m² 164,6 
2. Paroizolacja z folii polietylenowej   m² 164,6 
3. Izolacja cieplna na stropie z wełny mineralnej gr. 40 mm  m² 164,6 
VII. Podposadzkowa instalacja c.o.     
1. Rurociągi z polipropylenu w tulejach ochronnych ø 25 mm  m 90 
2. Rurociągi z polipropylenu w tulejach ochronnych ø 20 mm  m 50 
3. Próba wodna rurociągów    m 140 
VIII. Wymiana instalacji elektrycznej  
1. Wykucie bruzd w ścianach z cegły dla przewodów wtynkowych  m 48,0 
2. Ułożenie przewodów YDY 3x1,5 bez zaprawiania bruzd  m 220,0 
3. Ułożenie przewodów YDY 3x2,5 bez zaprawiania bruzd  m 80,0 
4. Montaż na gotowym podłożu puszek bakielitowych 60 mm  szt. 40,0 
5. Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A  szt. 28,0 
6. Montaż na gotowym podłożu łączników instal. dwubiegunowych  szt. 10,0 
7. Montaż w sufitach podwieszanych opraw oświetleniowych  szt. 17,0 
8. Montaż kinkietowych opraw oświetleniowych  szt. 11,0 
9. Montaż złącza pomiarowego wyposażonego w zabezpieczenie przedlicznikowe    
 i w tablicę licznikową z zabezpieczeniem głównym  kpl 1,0 
10. Montaż rozdzielnicy obwodowej    kpl 1,0 
11. Wykonanie pomiarów    kpl 1,0 
IX. Instalacje sanitarne      
1. Montaż umywalki porcelitowej 45 cm z syfonem i baterią  kpl 1 
2. Montaż ustępów kompaktowych    kpl 2 
3. Podłączenie w/w urządzeń do istniejących instalacji wody zimnej i kanalizacji kpl 1 
4.  Wykonanie wentylacji mechanicznej w WC i kuchni   kpl  4 
5.  Montaż wyciągowego okapu kuchennego z kanałem wylotowym   kpl 1 
X. Roboty towarzyszące      
1. Impregnacja więźby dachowej preparatami bakteriobójczymi  kpl 1 
2.  Wywóz gruzu i odpadów na wysypisko      
 

Podane w zakresie robót wartości liczbowe są wartościami orientacyjnymi, a podstawą do oszacowania wartości robót 
przez Wykonawcę powinny być jego obmiary podczas wizji lokalnej świetlicy w Smolicach. 
Wykonawca dostarcza wszystkie materiały niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Wszystkie 
materiały wbudowane przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi ustawy „O wyrobach budowlanych” (Dz. U. 
2004.92.881) oraz ustawy „Prawo budowlane” (Dz. U. 06.156.1118). 
 
Oznaczenie wg CPV:  45.00.00.00-7 – roboty budowlane  
1. Koszty związane z realizacją inwestycji: zabezpieczenia terenu budowy, utrzymania go w należytym stanie 
technicznym a także koszt zorganizowania zaplecza budowy ponosi Wykonawca.  
2. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnych szkód powstałych w czasie realizacji zadania.  
Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazana w ofercie 
części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om. 
 
W SWIZ powinno być: 



§ 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Zakres prac do wykonania      
         
I. Roboty rozbiórkowe      
1. Wykucie drzwi dwuskrzydłowych o pow. ponad 2 m²   m² 7,75 
2. Wykucie okna     szt 1 
3. Wykucie otworu w ścianie wewnętrznej 25 cm z cegły  m³ 0,33 
4. Wykucie w ścianie wewn. gr. 12 cm otworu drzwiowego  m³ 0,22 
II. Roboty murowe       
1. Wykonanie ścianek działowych pełnych z bet. komórkowego gr. 12 cm  m² 8,0 
III. Monta ż stolarki drzwiowej z samozamykaczami i zamkami    
1. Montaż drzwi wewn. alum. jednoskrzydłowych przeszklonych w 2/3 powierzchni m² 1,85  
2. Montaż drzwi wewn. alum. dwuskrzydłowych przeszklonych w 2/3 powierzchni m² 2,9 
3. Montaż drzwi zewn. alum. dwuskrzyd. pełnych z naświetlem (szkło bezpieczne) m² 4,95 
4. Montaż skrzydeł., łazienkowych 80 w kolorze brązowym  szt. 2 
5. Montaż skrzydła, pełnego 80 w kolorze brązowym  szt. 1 
6. Montaż skrzydła, pełnego 90 w kolorze brązowym  szt. 1 
7. Montaż ościeżnicy stalowej w ścianie wewn. szer. 80  szt. 1 
IV. Podkłady i posadzki      
1. Grys z klińcem gr. 15 cm    m² 106,5 
2. Piasek stabilizowany cementem gr. 10cm    m² 106,5  
3. Płyta żelbetowa zbrojona siatką Ø 10 co 20 cm gr. 10 cm  m² 106,5 
4. Papa asfaltowa na lepiku 2 razy    m² 169,5 
5. Styropian twardy 40 kg/m³ gr. 80 mm   m² 169,5 
6. Wylewka betonowa zbrojona siatką gr. 5 cm  m² 169,5 
7. Wykładzina rulonowa PCV, heterogeniczna o klasie ścieralności minimum 33, klejona o 
 złączach spawanych z wywijanymi cokolikami na wysokość 10 cm  m² 133,5 
8. Posadzka z płytek gresowych o grubości min. 8 mm  i o klasie ścieralności minimum IV m²   36,0 
9. Cokoliki gresowe wysokości 10 cm   m 35,0 
V. Okładziny ścian       
1. Płytki ścienne glazurowane    m² 27,5 
2. Płyty gipsowo - kartonowe     m² 110,0 
3. Dwukrotne malowanie farbą emulsyjną płyt GK  m² 110,0 
4. Boazeria z paneli PCV na ruszcie drewnianym na wys. 2,6 m  m² 135,3 
5. Listwy przypodłogowe    m 5,8 
VI. Sufity podwieszane      
1. Sufity podwieszane na ruszcie metalowym z płyt gips. – kartonowych  m² 164,6 
2. Paroizolacja z folii polietylenowej   m² 164,6 
3. Izolacja cieplna na stropie z wełny mineralnej gr. 40 mm  m² 164,6 
VII. Podposadzkowa instalacja c.o.     
1. Rurociągi z polipropylenu w tulejach ochronnych ø 25 mm  m 90 
2. Rurociągi z polipropylenu w tulejach ochronnych ø 20 mm  m 50 
3. Próba wodna rurociągów    m 140 
VIII. Wymiana instalacji elektrycznej  
1. Wykucie bruzd w ścianach z cegły dla przewodów wtynkowych  m 48,0 
2. Ułożenie przewodów YDY 3x1,5 bez zaprawiania bruzd  m 220,0 
3. Ułożenie przewodów YDY 3x2,5 bez zaprawiania bruzd  m 80,0 
4. Montaż na gotowym podłożu puszek bakielitowych 60 mm  szt. 40,0 
5. Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A  szt. 28,0 
6. Montaż na gotowym podłożu łączników instal. dwubiegunowych  szt. 10,0 
7. Montaż w sufitach podwieszanych opraw oświetleniowych  szt. 17,0 
8. Montaż kinkietowych opraw oświetleniowych  szt. 11,0 
9. Montaż złącza pomiarowego wyposażonego w zabezpieczenie przedlicznikowe    
 i w tablicę licznikową z zabezpieczeniem głównym  kpl 1,0 
10. Montaż rozdzielnicy obwodowej    kpl 1,0 



11. Wykonanie pomiarów    kpl 1,0 
IX. Instalacje sanitarne      
1. Montaż umywalki porcelitowej 45 cm z syfonem i baterią  kpl 1 
2. Montaż ustępów kompaktowych    kpl 2 
3. Podłączenie w/w urządzeń do istniejących instalacji wody zimnej i kanalizacji kpl 1 
4.  Wykonanie wentylacji mechanicznej w WC i kuchni   kpl  4 
5.  Montaż wyciągowego okapu kuchennego z kanałem wylotowym   kpl 1 
X. Roboty towarzyszące      
1. Impregnacja więźby dachowej preparatami bakteriobójczymi  kpl 1 
2.  Wywóz gruzu i odpadów na wysypisko      
 
XI. Dodatkowo: 
 
1. Dostawa i montaż pieca gazowego o mocy 35 kW wraz z osprzętem do zasilania instalacji c.o. i instalacji ciepłej 

wody oraz podłączenie urządzenia do istniejącego przyłącza gazowego doprowadzonego do budynku świetlicy. 
2. Dostawa i montaż dwupłytowych, zasilanych od dołu grzejników stalowych wraz z armaturą termoregulacyjną. 

Wymiary grzejników: 
- 160 x 60 cm – 8 szt. ( z ożebrowaniem konwekcyjnym) 
-   40 x 60 cm – 3 szt. ( z ożebrowaniem konwekcyjnym) 
-   60 x 60 cm – 3 szt. w „wersji higienicznej”  

3. Włączenie grzejników do instalacji c.o. , próby i rozruch „na gorąco”. 
4. Skucie starych i wykonanie nowych żelbetowych schodów wejściowych – 2,0 m³. 
5. Ocieplenie elewacji metodą „lekko – mokrą” wraz z wyprawą elewacyjną,     grubość styropianu 12 cm – 35 m² 
 

Podane w zakresie robót wartości liczbowe są wartościami orientacyjnymi, a podstawą do oszacowania wartości robót 
przez Wykonawcę powinny być jego obmiary podczas wizji lokalnej świetlicy w Smolicach. 
Wykonawca dostarcza wszystkie materiały niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Wszystkie 
materiały wbudowane przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi ustawy „O wyrobach budowlanych” (Dz. U. 
2004.92.881) oraz ustawy „Prawo budowlane” (Dz. U. 06.156.1118). 
Oznaczenie wg CPV:  45.00.00.00-7 – roboty budowlane  
1. Koszty związane z realizacją inwestycji: zabezpieczenia terenu budowy, utrzymania go w należytym stanie 
technicznym a także koszt zorganizowania zaplecza budowy ponosi Wykonawca.  
2. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnych szkód powstałych w czasie realizacji zadania.  
Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazana w ofercie 
części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om. 
 
W SWIZ dodano tekst w § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIE NIA: 
 
Dodatkowo: 
 
1. Dostawa i montaż pieca gazowego o mocy 35 kW wraz z osprzętem do zasilania instalacji c.o. i instalacji ciepłej 

wody oraz podłączenie urządzenia do istniejącego przyłącza gazowego doprowadzonego do budynku świetlicy. 
2. Dostawa i montaż dwupłytowych, zasilanych od dołu grzejników stalowych wraz z armaturą termoregulacyjną. 

Wymiary grzejników: 
- 160 x 60 cm – 8 szt. ( z ożebrowaniem konwekcyjnym) 
-   40 x 60 cm – 3 szt. ( z ożebrowaniem konwekcyjnym) 
-   60 x 60 cm – 3 szt. w „wersji higienicznej”  

3. Włączenie grzejników do instalacji c.o. , próby i rozruch „na gorąco”. 
4. Skucie starych i wykonanie nowych żelbetowych schodów wejściowych – 2,0 m³. 
5. Ocieplenie elewacji metodą „lekko – mokrą” wraz z wyprawą elewacyjną,     grubość styropianu 12 cm – 35 m² 

 
 


